


KËRKESË PËR INFORMACION


Bazuar në Ligjin Nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit”;

											 Nr. kërkese:       2
	TË DHËNAT E KËRKUESIT

	Emër Mbiemër:
Z./Znj.   Emer Mbiemer
	Adresa postare:   L.3, Durrës 
Adresa elektronike: emer.mbiemer@gmail.com 
Nr. Tel:         06x xx xx xxx         
	Data e kërkesës:    
15/01/2024




	TË DHËNAT E INSTITUCIONIT PUBLIK

	Institucioni Publik që i drejtohet kërkesa:  Hekurudha Shqiptare  
	Adresa e Institucionit Publik:   Durrës 
Qyteti i Institucionit Publik:  Durrës





	Përshkrim i detajuar i informacionit të kërkuar

	  
Objekti: Kerkese per informacion mbi ecurime e projektit te hekurudhes Durres – Tirane.

Ne komunikimin e fundit elektronik qe kam pasur me institucionin tuaj me eshte komunikuar permes pergjigjes se kerkeses per informacion se afati i perfundimit te investimit ne hekurudhen Durres-Tirane eshte pranvera e vitit 2024.

1. Meqe jemi prane ketij afati sa perqind e punimeve jane realizuar deri me tani dhe kur pritet te perfundojne?
2. Nese jane regjistruar vonesa cilat jane arsyet qe jane shkaktuar?
3. Cfare punimesh kane mbetur pa realizuar ne muajt ne vazhdim? 
4. Mund te kete serish vonesa te tjera gjate fazes se mbetur te punimeve?




	Forma që kërkohet informacioni / dokumentacioni:         Pergjigje me shkrim ne word







